
２０２４年１２月吉日 

お取引先様各位 

株式会社アサヒ燃料商会 

℡017-743-1990 

青森銀行とみちのく銀行の合併に伴う 

振込口座の集約について 

拝啓、時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

さて、弊社ではお取引代金の振込口座として青森銀行とみちのく銀行にそれぞれ

口座を開設しておりましたが、両行の合併により口座を２つ開設する必要性が無く

なったため、振込口座を従来の青森銀行浪打中央支店の口座のみとさせていただき

ます。今までみちのく銀行国道支店の弊社口座にお振込みいただいたお客様は下記

口座へご変更いただきます様お願い申し上げます。尚、２０２５年１月１日以降に

お振込手続きをいただく際は新しい銀行名（青森みちのく銀行）でお振込み下さい。

お手数をお掛け致しますが何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

振込口座 [2025 年 1 月 1 日以降]青森みちのく銀行（銀行コード 0117） 

浪打中央支店（支店コード 115） 

普通預金№１００４０ 

株式会社アサヒ燃料商会 

以上 


